2022年 3月 11日

各 位
会 社 名  日本冶金工業株式会社
代 表 者  代表取締役社長 久保田 尚志
上場取引所  東証一部
コード番号  ５４８０
問い合せ先  執行役員人事部長 福田 章弘
        (TEL 03-3272-1674)

（訂正）「役員および重要な使用人の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 当社が 2022年 3月 11日 15時に発表した表記開示資料につきまして、一部誤りがございまし

たので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示してあります。

記

１．訂正箇所

（誤）

＜参考＞

「４月１日付 取締役および執行役員担当・委嘱表」

取締役 執行役員 氏名 担当 委嘱

代表取締役会長  木村 始

代表取締役社長 執行役員社長 久保田 尚志

取締役 専務執行役員 小林 伸互

総務部

人事部

経理部

（正）

＜参考＞

「４月１日付 取締役および執行役員担当・委嘱表」

取締役 執行役員 氏名 担当 委嘱

取締役会長  木村 始

代表取締役社長 執行役員社長 久保田 尚志

代表取締役 専務執行役員 小林 伸互

総務部

人事部

経理部

以上